別記様式第４号（第８条関係）
　　　年　　　月　　　日

文　京　区　長　殿
住　所
申請者
氏　名

電話番号

屋上等緑化実績報告書

文京区屋上等緑化補助金交付要綱第８条に基づき、屋上等緑化の実績について下記のとおり報告します。

記

１　建築物の所在地　　　文京区

２　緑化の内容　　　屋上緑化　・　ベランダ緑化　・　壁面緑化

３　緑化着手日　　　　　　　　年　　　月　　　日

４　緑化完了日　　　　　　　　年　　　月　　　日

５　緑化実施面積　　　　　　　　　　　　　㎡

６　緑化所要費用　　　　　　　　　　　　　　　円

７　添付書類
⑴　竣工図面（平面図及び植栽一覧表）
⑵　施工中及び施工後の工事写真各１枚
　⑶　所要経費に関する請求書（工事内訳の分かるもの）及び領収書の写し

[bookmark: _GoBack]